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2016 - 2017

St. Blasius
St. Sebastianus

Freundschaftskreis der Altersschiitzen, 35 Jahre Alterskampfe in Eschweiler, 1982 - 2017 Berichte

FREUNDSCHAFTSKREIS DER ALTERSSCHUTZEN

im Bezirksverband Eschweiler, gegriindet am 3. August 1984

vormals als Gruppe Alterskampfe im Bezirk, seit 1982
Gruppenleiter Bernd Deuter, Diirenerstrasse 1, 52249 Eschweiler, Mail: freundschaftskreis@web.de

B E G E G N UNGE N: Bericht 11 Code:
Kinzweiler 1 - St. Ambrosius Ha. 1 0-2 774 — 776 0803
Weisweiler - St. Barbara / Sebastianus Pumpe - Stich 1 2-0 751 — 569 1104

Info an die Schuitzen, die in dieser Saison erstmalig starten: Gerne informieren wir Sie / Euch per E - Mail, wenn ein neuer Zwischenstands-Bericht
in unserer Homepage eingestellt wurde. Einfach eine Mail an freundschaftskreis@web.de senden. Dies hat die Aufnahme in den Verteiler zur Folge.

TABELLE: Punkte: Total: Schnitt:

01 Pumpe-Stich 2 10-02 4719 786,500

02  Ambrosius 1 08 — 00 3141 785,250

03 Pumpe - Stich 1 08 — 04 4514 752,334

04 Nothberg 2 06 — 02 3140 785,000

05 Mitte 1 06 — 08 5368 766,858

05 St. Joris 1 06 — 08 5368 766,858

07 Kinzweiler 1 04 — 04 3066 766,500

08 Hucheln 03-07 3841 768,200

09 Ost 1 02 -04 2285 761,667

10  Ambrosius 2 02-06 3037 759,250

11 Weisweiler 02 - 06 2993 748,250

12 Nothberg 1 01-05 2298 766,000 Im Vergleich Bericht sind die jeweils ersten 5 Schiitzen gezahit.
Vergleich Bericht 13 12 11 10 09 08 07 06 05 04 03 02 01
Alters 000,000 000,000 197,846 197,991 197,991 198,017 198,071 198,070 198,050 197,950 197,750 197,500 195,700

Senioren 2 000,000 000,000 196,567 197,094 197,094 197,317 197,201 196,600 196,700 196,700 197,200 197,000 193,800
Senioren 1 000,000 000,000 193,474 193,521 193,454 192,184 192,034 192,000 193,000 192,400 192,400 192,600 192,700
Offene 000,000 000,000 191,295 191,529 191,852 192,240 192,420 192,400 193,684 193,450 193,450 192,700 192,500
Damen3 000,000 000,000 189,917 189,907 189,884 190,067 190,334 187,600 187,700 ,000 ,000 ,000 ,000
Damen2 000,000 000,000 189,380 189,080 189,380 189,187 189,187 189,000 186,084 196,350 186,350 ----- ,000 ----- ,000
Senioren 3 000,000 000,000 183,584 182,458 182,868 182,541 183,634 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000
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Offene Klasse:

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

14

Daniela Linemann
Tobias Mirbach

Vanessa Schwinghoff

Christoph Priem
Christian Nacken
Marvin Hahn
Sonja Dyck
Markus Bonn
Heiko Kruger
Stephan Bonn
Jessica Rohse
Jens Miiller
Stephan Elas
Marcus Steigels
Sarah Conrads

Juliane Schindzielorz

Sascha Storms

Damenklasse 2:

01
02
03
04
05
06
07
08

Monika Nonnweiler
Silke Cremer
Maria Linemann
Manuela Muller
Nicole Feilen

Elke Schnitzeler
Mary Teichmann
Petra Kisser

Damenklasse 3:

01
02
03
04
05
06
07
08

Inge Esser

Rosi Kriger
Monika Keusgen
Renate Kohnen
Renate Millbrett
Monika Eschweiler
Inge Dohmen
Irene Steuer
Yvonne Diederich

Hicheln
St. Joris
Mitte 1
Mitte 1
Kinzweiler
Weisweiler
Hicheln
Kinzweiler
Nothberg 1
Kinzweiler
Mitte 1

St. Joris
St. Joris
Mitte 1

St. Joris
Weisweiler
Weisweiler

Nothberg 2
Hicheln
Hlcheln
Kinzweiler
Kinzweiler
Mitte 1
Kinzweiler
Nothberg 1

Nothberg 2
Nothberg 1
Ost 1
Nothberg 1
Ost 1

Ost 1

Mitte 1
Mitte 1
Weisweiler

Total

Schnitt:

0967
1349
1336
1330
0758
0757
0945
0563
0562
0746
1273
1084
1259
0535
0702
0343
0171

Total

193,400
192,715
190,858
190,000
189,500
189.250
189,000
187,667
187,334
186,500
181,858
180,667
179,858
178,334
175,500
171,500
171,000

Schnitt:

0788
0966
0936
0744
0734
1272
0532
0653

Total

197,000
193,200
187,200
186,000
183,500
181,715
177,334
163,250

Schnitt:

0775
0774
0570
0559
0558
0557
0741
1280
0729

193,750
193,500
190,000
186,334
186,000
185,667
185,250
182,858
182,250
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alle Einzel - Ergebnisse:

197
196
193
191
194
195
183
183
187
188
188
183
158
188
000
000
000

alle

193
194
172
195
189
184
187
188
000
187
189
182
170
000
000
171
000

197
196
194
190
188
192
191
192
187
180
190
177
183
175
000
000
000

185 195

192 190 193 188
193 193 197 194
191 189 191 183
187

186

189 195

000

188

191

188 182 185 151
181 177 184 000
188 185 190 183
172 000 000

175 181 180 166
172

171

Einzel - Ergebnisse:

195
188
186
178
187
183
172
172

alle

198
195
188
190
184
183
000
148

196
192
183
187
178
188
173
163

199

196 195

185 194

189

185

179 178 180 181
187

170

Einzel - Ergebnisse:

193
188
193
192
179
185
000
185
183

197
194
188
185
189
189
188
169
176

194
198
189
182
190
183
000
183
186

191
194

000

180 188 000 185

181 191 185 186
184
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Altersklasse:

01 Birgit Wiggers

02 Michaela Bar

03 Horst Bar

04 Dieter Nonnweiler
05 Christian Schleipen
06 Karl-Heinz Moritz
07 Rolf Krause

08 Thomas Schnabel
09 Petra Frohn

10 Willi Bonn

11 Michael Mller

12 Fred Rayer

13 Elmar Romer

14 Josef Hansen

14 Ginther Mertens
16 Mike Grothe

17 Detlef Frohn

18 Ingo Mirbach

19 Hans-Gerd Priem
20 Harald Kaltenbach
21 Heiner Offergeld
22 Jirgen Best

23 Manfred Tulodetzki
24 Joachim Kohl

25 Udo Schnitzeler
26 Michael Priem

Senioren 3:

01 Hermann Bergrath

02 Kaspar Schmitz

--- Heinz-Werner Koslowski
03 Helmut Ostermann

04 Leo Decker

05 Franz-Hubert Radermacher

Pumpe-Stich 1
Pumpe-Stich 2
Pumpe-Stich 2
Nothberg 2
Mitte 1
Pumpe-Stich 2
Ambrosius 1
Ambrosius 1
Pumpe-Stich 2
Kinzweiler
Kinzweiler
Ambrosius 1
Hulcheln
Nothberg 1
Huicheln
Kinzweiler
Pumpe-Stich 2
St. Joris

Mitte 1
Hicheln

St. Joris
Hlcheln

St. Joris
Weisweiler
Mitte 1
Nothberg 2

Ambrosius 2
Pumpe-Stich 1
Weisweiler
Hlcheln

Ost 1

St. Joris

Total Schnitt: alle Einzel - Ergebnisse:
0996 199,200 200 199 199 199 199 000
1195 199,167 197 199 200 200 199 200
1192 198,667 198 198 199 199 199 199
0785 196,250 196 197 196 196

1373 196,143 197 197 197 196 194 193
0784 196,000 193 196 000 000 195 200
0587 195,667 195 197 195 000

0782 195,500 196 196 198 192

1169 194,834 190 196 196 191 197 199
0778 194,500 194 194 196 194

0777 194,250 192 195 194 196

0385 192,500 196 189 000 000

0958 191,600 187 195 192 190 194
0766 191,500 190 193 192 191

0766 191,500 193 191 193 000 189
0765 191,250 188 192 190 195

1145 190,834 193 191 184 192 192 193
1335 190,715 193 195 189 190 189 190
1325 189,286 190 188 188 187 195 190
0756 189,000 190 189 189 188 000
1321 188,715 187 188 191 194 188 190
0939 187,800 174 189 191 193 192
1303 186,143 189 183 185 185 184 185
0720 180,000 180 184 176 180

1269 181,286 186 178 181 186 173 180
0666 166,500 158 180 171 159

Total Schnitt: alle Einzel - Ergebnisse:
0560 186,667 179 191 000 190

0745 186,250 000 000 190 183 189 183
0184 184,000 000 000 000 184

0542 180,667 000 000 178 183 181
0541 180,334 177 180 184

1241 177,286 186 186 180 170 179 175
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199

189
187

183

192

185

165
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Senioren 1: Total Schnitt: alle Einzel — Ergebnisse:

01 Ulrich Kalz Weisweiler 0784 196,000 196 196 197 195

02 Annette Brandenburg Pumpe-Stich 1 1167 194,500 192 196 191 196 197 195

03 Willibert Jansen Pumpe-Stich 1 0966 193,200 196 190 192 196 192 000

04 Peter Kaulen Ambrosius 2 0576 192,000 192 190 000 194

05 Bernd Deuter Ost 1 0575 191,667 192 193 190

06 Hans-Dieter Kruiger Nothberg 1 0761 190,225 194 186 191 190

07 Alfred Dohmen Mitte 1 1328 189,785 191 194 191 192 187 191 182
08 Willi Steuer Mitte 1 1325 189,286 189 185 191 189 194 188 189
09 Hubert Wolff St. Joris 1315 187,858 192 192 187 182 186 189 187
10 Erwin Offermanns Mitte 1 1311 187,286 190 183 192 186 184 193 183
11 Lothar Muflgens Ambrosius 2 0744 186,000 188 186 177 193

15 Ulli Maller Weisweiler 0556 185,334 181 000 187 188

12 Glinter Millbrett Ost 1 0554 184,667 181 186 187

13 Jurgen Dayss Kinzweiler 0738 184,500 180 187 185 186

14 Peter Mehr Nothberg 1 0737 184,250 192 178 190 177

16 Heinz - Reiner Diederich Weisweiler 0728 182,000 169 190 186 183

17 Horst Sokolowsky Nothberg 1 0721 180,250 188 186 186 161

18 Helmut Eschweiler Ost 1 0538 179,334 178 180 180

19 Cornel Dickmeis Kinzweiler 0681 170,250 166 167 173 175

Senioren 2: Total Schnitt: alle Einzel — Ergebnisse:

01 Claus Nonnweiler Nothberg 2 0792 198,000 197 199 200 196

02 Jakob Flecken Ambrosius 1 0786 196,500 198 196 198 194

02 Karl-Heinz Koch Ambrosius 1 0786 196,500 197 194 199 196

04 Hans - Peter Lagraff Ambrosius 1 0784 196,000 196 196 198 194

05 Hans - Peter Bings Pumpe-Stich 1 1175 195,834 196 198 198 197 195 191

06 Josef Mohren St. Joris 1349 192,715 191 194 194 195 189 193 193
07 Walter Huselitz Ambrosius 2 0769 192,250 192 192 192 193

08 Hubert Mirbach St. Joris 1345 192,143 192 193 194 194 193 189 190
09 Nico Dalemanns Hicheln 0957 191,400 189 190 191 190 197

10 Heinz Mauermann Hicheln 0954 190,800 190 191 192 191 190

11 Helmut Keusgen Ost 1 0571 190,334 189 189 193

12 Ernst Bartels Ost 1 0568 189,334 187 188 193

13 Heinz Simons Ambrosius 2 0756 189,000 187 187 192 190

14 Heinz Schmitz Ambrosius 2 0744 186,000 191 181 186 186

15 Horst Tappert Mitte 0919 183,800 000 190 183 183 000 181 182

16 Stefan Horres Ambrosius 2 0732 183,000 189 185 176 182



